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	USDA今晚将发布月度报告

	市场回顾
	　
	收盘
	结算
	涨跌
	持仓变化

	
	豆粕1409
	3762
	3759
	5
	-49510

	
	豆油1409
	6670
	6678
	-52
	-17378

	
	棕榈油1409
	5780
	5798
	-72
	-30588

	
	菜粕1409
	3036
	3030
	-8
	-57298

	
	郑油1409
	6974
	6992
	6
	-3988

	现货价格
	　
	哈尔滨
	大连
	连云港
	张家港
	湛江
	防城

	
	豆粕
	3960
	3840
	3890
	3960
	3900
	3930

	
	　
	大连
	青岛
	天津
	连云港
	张家港
	黄埔

	
	豆油
	6550
	6470
	6550
	6550
	6600
	6500

	
	　
	日照
	天津
	张家港
	宁波
	广东
	福建

	
	棕榈油
	5850
	5850
	5800
	6150
	5650
	5700

	
	　
	长沙
	武汉
	成都
	合肥
	南京
	南宁

	
	菜粕
	3200
	3210
	3000
	3120
	3200
	3040

	
	　
	江苏
	湖北
	安徽
	四川
	贵州

	
	菜籽油
	7450
	8000
	7450
	7600
	8600

	基本面
	资讯
	马来西亚6月上旬的棕榈油出口量环比减少0.3%--ITS；

	
	
	中国周二举行的国储大豆拍卖会成交率为37.2%；

	
	
	Conab预估巴西2013-14年度大豆产量为8610万吨。

	
	
	　

	
	库存
	截至6月10日，国内大豆港口库存为694.56万吨。

	技术分析
	方向
	豆粕
	豆油
	棕榈油
	菜粕
	菜籽油

	
	
	短线上行
	整理
	整理
	上行
	整理

	
	压力/支撑
	支撑3316
	6800/7240
	5730/6540
	支撑2600
	6700/7470

	国都解析
	    马来西亚6月前十日棕榈油出口环比小幅下降，BMD棕榈油表现弱势，CBOT豆油受基金买豆粕卖豆油交易压制。在基本面压力下，今日国内油脂继续保持跌势，豆油和棕榈油再创新低，建议短线空单持有。

	
	    USDA今晚将发布6月供需报告，市场预期将继续下调美陈豆库存。
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